
Orçamento: 1680

Empresa:

Cliente:

Veículo:

AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA
10.582.050/0002-69 CENTRO, Joacaba

RUA FELIPE SCHMIDT, 476,

Santa Catarina ,89600-000

36504 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA FMS Telefone: (49) 3521-1555
Celular: 49988654456CNPJ/CPF: 10.594.533/0001-00

SPIN 18L AT PREMIER
Chassi: 9BGJP7520PB235802
Cor: branco summit 87511

2023
RYF2A71

Data de Impressão: 14/10/2024 Data do Orçamento: 14/10/2024 08:37

Km:

Ano/Modelo:
Placa:

2023/

Técnico: Jeferson Nonemacher

98553888 OLEO-MOT 0W20 SINT 4.00 94.36 377.440.00 0.00
88905845 FILTRO DE OLEO GM 1.00 35.00 35.000.00 0.00
90528145 VEDADOR DE BORRACHA 1.00 18.90 18.900.00 0.00
96950990 ELEMENTO DO FILTRO D 1.00 198.61 198.610.00 0.00
84437183 LIMPADOR KIT-P/BRISA 1.00 370.36 370.360.00 0.00
93286309 ADITIVO RADIADOR 2.00 125.00 250.000.00 0.00
52102242 FILTRO DE AR DO COMP 1.00 95.60 95.600.00 0.00
24588545 JOGO CABO VELAS 1.00 320.00 320.000.00 0.00
93221446 VELAS IGNICAO 4.00 35.00 140.000.00 0.00
KPA00246 CARTAO DE HIGIENIZAC 1.00 120.34 120.340.00 0.00

AM009 9R NONA REVISAO 1.60 299.00 478.400.00 0.00

   9R NONA REVISÃO
Código Descrição Val. Unit. TotalQtde/Tempo Val. Desc. Perc. Desc.

Sub Geral
Estimado

Serviços
Descontos

478.40
0.00

Sub. Total 478.40

Descontos totais
2,404.65

0.00

Sub. Total 2,404.65

Descontos
1,926.25

0.00

Sub. Total 1,926.25

Itens Serviços + Itens

Obs: Itens com risco tracejado foram oferecidos e não autorizados.

Observações

Assinatura do cliente ou pessoa por ele autorizada

                     - Obs Agendamento: 9R NONA REVISAO
- Solicitações: 9R NONA REVISAO- Forma de Pagamento: DEBITO/DINHEIRO
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